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Erdoğan bugün çağırsa birbirinizi ezersiniz şimdi neye ağlıyorsunuz

Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök'ün Cumhuriyet'ten ayrılan Sorbonlu Şaban Ahmet İnsel'e gözyaşı dolu methiyeleri

okunmaya değerdi, bu vicdan sızlatan dayanışmaya bir kaç satır döşemezsem şişerim.

Sol liberallerin son kalesi: Yaşasın Özgür Almanya!

Türk eşeklerinin yularını tutan Almanya!

Enver Paşa'dan beri böylesine bir Alman hayranlığını görmemiştik, sol liberalleri Almanya'nın bağrına basmasıyla yüzyıllık

bir nostalji yaşadık. (İttihatçılar'ın da hakkını yemeyelim, Berlin'de Talat Paşa'yı vuran Ermeniler, Türk düşmanları bilmem

niye bugün sizi kucaklayıp bağırlarına basıyor?)

Aydın Doğan'a bu zekalar kelepire gelmişti Almanya da aynı fiyattan mı aldı?

Yoksa Almanya gün gelir siyasette lazım olur pokerde kağıt açar gibi 'açılım'ı yeniden açmak için mi sol liberalleri

depolamaya başladı.

Ertuğrul Özkök de gayet samimi Alman dostudur, o saltanatlı yıllarında Alman dostluğuna döktürdükleri hayra alamet

değildir.

O saltanat yıllarında Ertuğrul Özkök baş köşeye minder kurmuş halayık gazetecileriyle ne ala hep birlikte Lale Devri

yaşamışlardı.

Ah o mutlu günler Sultan Selim devrinde kaldı.

Heyhat o şaşaalı saltanatlı yıllar bugünden habersizdi.

BU 'KELEPİR' SOLCU LİBERALLER PATRONLARIN MÜTHİŞ İCADIYDI

Türk milleti onların kölesiydi. Saltanatgahları plazalar bugünün sarayından daha yüksekte sansürleri ali kıran baş kesen,

diktatörlüklerinin bugünden az kalır yanı yoktu.

Bu sadrazam kavuklu yazarların Anadolu Türk'üne hürmetle tek cümleleri Türk Milleti'nin zevklerine dair tek makaleleri

yoktu.

Bilmem öpmeye koklamaya doyamadıkları Ahmet İnselleri Ertuğrul Özkökleri Hırka-i Saadet dairesinde mi saklamalıyız.

Eskilerin mukallit bizim maymun dediğimiz.

Bu sahte güneşlerin kuvvetleri sahi bugünlerde neden bu kadar hızla azaldı?

Geniş ve rahat plazaları onlara ne çabuk 'zehir' oldu.

Çoğu kovuldu, çoğunun çok zamandır beyin ölümü gerçekleşti, bir kaçı kodeste, hayrola biz görmeden bu ülkede

kıyamet mi koptu yoksa devran mı döndü?
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Ah o Özal saltanat yılları nasıl gürültücüydüler.

Bir Avrupa masalı bir özelleştirme vaveylası, sabah akşam 'kalkınıyor' köşe dönüyorduk'.

Oysa köşeyi dönen her iktidarın işbirlikçisi patronlarıydı.

Bu 'kelepir' solcu liberaller patronların müthiş icadıydı.

Köylü kurnazı patronları, Anadolu'nun yoksulluğunu tazminat ve işten atılmalarını taşeronlaşmayı ve köylerin

boşalmasını işte bu liberal ve solcular kalın kalın laflarıyla örtüyorlardı.

Oysa gerçek, küstah konuşan bu adamları halkımız hiç samimi bulmadı.

Bilgi görgü tahsil ve terbiyelerine halkımız hiç inanmadı.

Ama patronlar bu gestapo suratlı 'gölge' ajanlarla halkı esir ettiler.

Saltanatlarında öyle bir şımarıklık öyle bir kuvvet buldular ki özelleştirmeye taşeronlaşmaya işten atılmaya karşı

cemaatleri patronları üzülmesin diye, tek satır yazmadılar.

Sebzevat dilde eriye eriye nasıl zervevat olduysa, bunlar da patronları sayesinde başımıza 'aydın' ve 'yazar' oldu.

(Şimdi bir zamanlar pek seviştikleri iktidar yazarlıkları devam etseydi, şüpheniz olmasın bugün Sudan'da hükümetin

çıkaracağı petrol için Afrika'ya da özgürlük barış demokrasi insan hakları kesin getirirlerdi.)

CEMAATTEN MAAŞ ALDIKLARI GÜNLERİ, BU YÜZSÜZLÜĞÜ UNUTMAYIN

Bugün ağlaşıyorlar ve insanın içi sızlıyor ama bu yazarların kalp sesini vicdan sesini merhametini kırk uzun yılda bir kez

hiç duyamadık.

Baş köşelerinde yeniçeri ağası kılığıyla ekranlarda dehşet saçtıklarını şunu da içeri atın şu dışarıda kaldı diyen cellat

günlerini ne çabuk unuttuk.

Mesela Ali Bayramoğlu'nun FETÖ savcısından sızdırdığı Ergenekon şemasını ekranda kaldırıp gösterdiği günleri

hatırlayın! Şu bilim bilgiye şu araştırmacı gazeteciliğe bakın, Ergenekon şemasını savcıya veren de şizofren bir haham,

belanın püskülüne bakın. (Bu rezillere bir de anneleri babaları ahmet mehmet ali diye insan ismi vermiş. Türk Milleti'nin

her bir şeyinden utanan bu insanların bu isimlerden niçin utanmadıkları ciddi bir soru? Ajanlık ve kripto ve maaş için bu

isimleri kullanmış olabilirler mi diye bir roman yazmak gerekir.)

Mesela Hrant öldürüldükten sonra dahi yedi uzun yıl cemaatten maaş aldıkları günleri, bu yüzsüzlüğü unutmayın,

Bir çalakalem yazıyorlardı ki sormayın malufatfuruşluk bilmişlik hiç sormayın. Ah ne diyelim, gidişiniz gidiş değildi,

sonunuz da kanaatimize göre çok gecikti.

Ne ektiyseniz onu biçtiniz?

BU KIYAMET BU İMHA SAVAŞI KİMİN ESERİ

Ey Özkökler, bugün övdüğünüz isimlerin Ilıcakların İnseller'in bu millete karşı işlenmiş en büyük cinayetlerin failleri

olduğunu bilmeyecek kadar saf değilsiniz.

Ah bir zamanlar bu memleketin sağcısı solcusu ilericisi gericisi vardı, bir zamanlar havalar sıcak olurdu soğuk olurdu, yine

de bu şehrin bir havası vardı.

O eski mezarlıklarda ecdadın yan yatmış sarıklı mezar taşları vardı, köylüleri vardı, Çankaya vardı bir nizamiye kapısı

vardı.

Söyleyin Toros dağları başkent Ankara, ovalar fabrikalar bankalar, dünkü yerinde mi?



Bu kıyamet bu imha savaşı kimin eseri?

Bir bakın medyasında sanatında bu kadar derin umutsuzluk ve uçurumlar, bir bakın madeni paralarımızda cephane

taşıyan o köylü kadını eski yerinde mi?

Söyle Özkök bey, şu cübbeli hocaların dediğinden şimdi sen ne anlıyorsun, memleket ne anlıyor, şu Engin Ardıç gibi

yazarlar ne anlatıyor, anlayan var mı?

Hangi bayrağın altında savaşıyoruz ne için savaşıyoruz, içinizde bilen tek kişi var mı?

Hürriyet'in logosundaki o Atatürk resmi otelinizin başına bir zeval gelmesin diye mi kalktı, kaldırın başınızı bakın,

İstanbul'a şöyle doya doya bakacak bir tepemiz mi kaldı?

Vatan toprakları kuruşuna kadar yabancı bankalara mı ipotek olmuş yoksa İdlib'de fare gibi sıkışıp niye kalmış, bu

limanlara girip çıkan hayvan taşıyan gemiler te nerelerden niye geliyor, bu kubbede bırak hoş bir sadayı, gökdelenlerden

geriye kubbe mi kaldı?

Gazino masası gibi plaza gazetelerinize ne oldu?

Etrafınızı çok küçültüp kendinizi çok çok büyüten dürbünlerinize ne oldu, şeytan mı cin mi mehdi mi çarptı?

Sahillerimiz kime kaldı, kapitülasyonlar kaldırılmamış mıydı, kabatoj bayramına cumhuriyet bayramına milli eğitime

ordumuza ne oldu? Gemisini kurtarmak için memleketini batıran bu tüccarlar hangi demokrasinin kimlerin adamıydı?

Milli ve Türk ne var yakıp yıkan ah o plazalarınıza tepeleme doldurulmuş liberalleriniz nerede?

Barış ve özgürlük komitacıları, neo-liberallerle sol-liberaller bir 'komite' gibi otuz uzun yıl çalıştı.

Ah o sol liberallerin FETÖ iftarlarındaki sofraların güzelliği?

İftar topu 15 Temmuz'da mı patladı?

LİBERAL DAVULCULAR AKŞAMLARI EKRANLARDA SAHURA KADAR FETÖ SAVCILARIYLA

Liberal maniciler Hürriyeti Milliyeti Sabah'ı Zaman'ı, besmeleyle her gün barış özgürlük demokrasi, barış özgürlük

demokrasi, ah o eski ramazanlar, Hürriyet'ten Zaman'a minareler arasına mahya çektiğiniz o mübarek günler.

Liberal davulcular akşamları ekranlarda sahura kadar FETÖ savcılarıyla.

Bin ayın sultanı hoşgörü dinler arası yavşağı FETÖ geliyordu, hayrola nerde kaldı?

Ah bu plazalarınızda maç yeri gibi hıncahınç dolu liberal kalabalık ne çabuk toz oldu?

Bir millete bu kadar kötülük, vallahi insanın aklı almıyor.

(Bir bahçe kenarında bir saksı içinde saç kadar incecik kurumuş dalında yaprakları arpadan küçük kırmızı sarı bir çiçek

görmüş bir insan, insanlığa memleketine bu kadar kötülük yapabilir mi, vallahi bugün dahi aklım almıyor. Bütün hukuk

kurumlarını ve orduyu bir sümüklü şeyhin emrine verenler nasıl bir insan türü, vallahi hala anlayamıyor insan...)

FETÖ SAVCILARININ DOSTU NAGEHAN ALÇI’YI MÜTEVAZİ YALISINDA EĞİLİP BÜKÜLÜP ZİYARET ETMENİZ

Ah o FETÖ, birlikte nice mübarek teravih namazları kıldığınız. Sanki 1400 küsur yıl önce akşamın serinliğiyle soğuyan çöl

kumlarında peygamberin yanında namaz kıllar gibi iman ve huşuyla, ey siz liberal cemaat, Türk ordusunu kodese tıkıp,

birlikte kaç uzun yıl birlikte bu mehdi bozuntusunu İslam'a imam yapıp tekbir getirmediniz mi?

Kainat imamının sırrına ermediniz mi? Ah Aydın Doğan, ah, cemaat bir cennet havuzuydu, dünya hazineleri doğalgaz

hatları ihaleler oteller bankalar.

Ölmez kalkmaz bir Allah, işte, hatırlayın daha dün sonunuz nasıl çok acıklı başladı, fitre bekleyen fakirler gibi FETÖ



savcılarının dostu Nagehan Alçı’yı mütevazi yalısında eğilip bükülüp ziyaret etmeniz, bir insan evladı bu kadar

küçülebilir mi?

Manşetlerde ihbar mektuplarını sevabına mı yayınladınız?

Aydın Doğan, cemaat, iktidar ve sol liberaller, safları sıklaştırıp Diyarbakır meydanında birlikte Türk Milleti'nin cenazesine

hep birlikte sela okudunuz!

Merkez Bankasına, rektörlüklere, İstanbul borsasına ÖSYM HSYK'nın dahi nice dört harflilerin başına şakirt müezzinlerle

doldurdunuz!

Ah neo ve sol liberaller, cemaatin her duasına her akşam ekranlarda ballı lokma tatlılar yer gibi ağız doldura doldura

'amin' demediniz mi?

Ah siz deyin yirmi ben diyeyim otuz uzun yıl bu devran sürdü, şimdi kodese atılan kovulan arkadaşlarınıza sarılıp sarılıp

ağlaşıyorsunuz, gören de sanacak, bir dikili ağacınız mı oldu, siz de gün yüzü mü gördünüz, ah zavallı kader mahkumları.

ŞİMDİ .ÖTLERİNİZİ TUTA TUTA ALMANYA'YA KAÇIYORSUNUZ

Ah zavallılar? Hatırlayın o her birinizin Barbaros Hayrettin Paşa Sokullu Mehmet Paşa gibi (bir kavuklarınız eksik) o yılları,

plazalarınıza yan gelmiş Atatürk'e cumhuriyet'e küfrettiğiniz o abartı ifrat düşkünü önünüze kim gelirse artık o ko .tüne

salla gitsin yazdığınız yılları.

 Kavuklarınızın burunlarınızın ekran katrajına sığmayan o yılları, hatırlayın.

 Hangi iktidar gelse onun dalkavuğu onun maaşlısı onun gözdesi olan...

 Holding medyası babalarının malıydı sanki o holdingde on beş yirmi sol liberal çalıştırıp Türkiye'nin tapusuna

konacaklardı.

 Bir caka bir fiyaka bir kırıtma, sanki hepsi holding medyasının şehzadeleri vezirleri kubbesi paşaları idiler.

Allahım o ne birikim o ne zengin akıl fikirdi, her şeye nasıl da yetiştiniz, Ermeniler'e toprak tazminat ve özür, Kıbrıs'tan

defolsun işgalci ordu ve vesayet kaldırılsın ve Apo'ya ülkenin bir yarısı tez elden verilsin. Ee ne oldu, şimdi .ötlerinizi

tuta tuta Almanya'ya kaçıyorsunuz?

 Ve bu hüzünlü günlerini görüyor üzülüyoruz.

Ah o ekranlara manşetlere Türkiye'ye küreselleşmeye medeniyet çatışmasına tarihlerin sonu'na dahi büyük gelen

sığmayan boyunuzu posunuzu kim devirdi, boyu posu devrilsin Tayyip Erdoğan mı, ben söylerim ona, bir daha sol

liberalleri ağlatma, derim.

O tarihlere manşetlere sığmayan yüksek başınız bugün neden çok eğik, eskilerin lafıdır, kavuk başınıza ağır mı geldi,

yoksa kavuğunuzu Tayyip mi çaldı?

 Yoksa Türk Milleti'yle dalga geçmenin ibreti alem cezası mı?

YABANDOMUZU SURATLI BU TARİKATÇILAR DEVLETİN EN YÜKSEK KADEMELERİNE SİZLERİN ALKIŞLARIYLA

GİRDİLER

 Hala birbirlerini pişpişleyen terbiyesiz adamlar, hızla yavrulayan yabandomuzu suratlı bu tarikatçılar devletin en yüksek

kademelerine sizlerin alkışlarıyla girdiler.

 Yabandomuzları devlete girdi bankaya girdi üniversitelere girdi hukuka girdi, gazetelerinize törenle merasimle girdi, bin bir

emek verilen Cumhuriyet'in yüz yıllık kurumlarını yedi kemirdi yağmaladı, siz ekranlara yan gelmiş oturan sol liberaller,

aynı yabandomuzu sürüleriyle aynı sofradan yediniz!



Terbiyesiz yüzsüzler, Tayyip Erdoğan bugün gazetelerine çağırsa canhıraş koşarken birbirinizi ezersiniz, şimdi neye

ağlıyorsunuz?

 Ey sevgili okuyucu, işte bir zamanlar bu topraklarda böyle cihangir kahraman insanlar vardı, unutmayalım, yad edelim,

gelecek nesillere anılarını miras bırakalım.

 Taksim Anıtı'nı yıkıp yerine, önde Kainat İmamı, ardında ufka bakan kartal bakışlı Nazlı Ilıcaklar Murat Belgeler Ertuğrul

Özkökler'in kabartmalı heykellerini dikelim.

 Ya da Hürriyet Plaza'nın önüne Aydın Doğan hayrına bir sebil çeşmesi açalım.

 Üstüne de bu çeşmeden Ermeni tezleri Rum tezleri Apo'nun tezleri, Cemaat, nice Sibel Canlar Elif Şafaklar Orhan

Pamuklar kana kana içti şöhret oldular, ancak, hayrını görmedi, diye, talik yazısıyla yazalım.

Nihat Genç
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